
Příloha č. 6 ZD  

1 

 

 

FORMULÁŘ NABÍDKY 

k veřejné zakázce zadávané dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

 

„ProSenior Nový Jičín – Domeček“- zpracování projektové dokumentace 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení  

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název zadavatele:   Město Nový Jičín 
Sídlo:     Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín, 741 01 

IČO:     00298212 

DIČ:     CZ00298212 

Osoba zastupující zadavatele:  Mgr. Stanislav Kopecký - starosta města 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Název/Obchodní firma/Jméno: 

Účastník / Vedoucí účastník: 

doplní účastník 

Sídlo: doplní účastník 

IČO: doplní účastník 

DIČ: doplní účastník 

Osoba oprávněná jednat za účastníka: doplní účastník 

Kontaktní osoba: doplní účastník 

Tel.: doplní účastník 

E-mail: doplní účastník 

ID datové schránky: doplní účastník 

Adresa webových stránek: doplní účastník 

Je účastník malým nebo středním podnikem: uveďte ANO/NE 

Účastník je kótován na burze cenných papírů: uveďte ANO/NE 

Kód NUTS: doplní účastník 

 

V případě společné účasti více dodavatelů, uveďte identifikační údaje všech zúčastněných dodavatelů 

a zároveň uveďte, který ze společníků je oprávněn zastupovat společnost jako vedoucí účastník.1 

 

Název společnosti: doplní účastník 

Název/Obchodní firma/Jméno: 

Další účastník: 
doplní účastník 

Sídlo: doplní účastník 

                                                           
1 V případě společné účasti dodavatelů vyplní dodavatel uvedené údaje. 
Přílohou tohoto formuláře bude písemný závazek o společné a nerozdílné odpovědnosti za plnění veřejné zakázky včetně 
zmocnění. V případě, že nabídku předkládá jeden dodavatel, nevyplňujte níže uvedené údaje.  

 



Příloha č. 6 ZD  

2 

 

IČO: doplní účastník 

DIČ: doplní účastník 

Tel.: doplní účastník 

E-mail: doplní účastník 

Adresa webových stránek: doplní účastník 

Je účastník malým nebo středním podnikem: uveďte ANO/NE 

Účastník je kótován na burze cenných papírů: uveďte ANO/NE 

Kód NUTS: doplní účastník 

V případě potřeby doplňte další řádky. 

1. PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ - KVALIFIKACE 

 

Účastník zadávacího řízení, který se uchází o veřejnou zakázku, tímto předkládá Formulář nabídky 

včetně příslušných příloh za účelem prokázání splnění požadavků zadavatele uvedených v Zadávací 

dokumentaci.  

 

Základní způsobilost 

Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že splňuje základní způsobilost v souladu s ustanovením 

§ 74 zákona, tj. že je dodavatelem, 

 který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

Jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 

člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 

Podává-li nabídku pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; 

Podává-li nabídku pobočka závodu české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato 

právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu; 

 který nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

 který nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; a to ve vtahu ke spotřební dani; 

 který nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

 který nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

 který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele. 

Profesní způsobilost 



Příloha č. 6 ZD  

3 

 

Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že splňuje požadavek dle § 77 odst. 1 zákona. 

Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že je oprávněn podnikat v oboru:  

 Projektová činnost ve výstavbě 

Technická kvalifikace  

Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. 

b) zákona v rozsahu vymezeném v čl. 5.3. Zadávací dokumentace.  

Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za posledních 10 resp. 5 let před zahájením 

zadávacího řízení: 

Název významné služby č. 1 doplní účastník 

Předmět služby (rozsah a specifikace v souladu 

s čl. 5.3. Zadávací dokumentace) 

předmět služby: doplní účastník  

 

charakter stavby: doplní účastník  

Zpracování projektové dokumentace ve stupni 

dokumentace pro povolení záměru a 

dokumentace pro provádění stavby včetně 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr a položkovým rozpočtem 

stavby (příp. obdobné projektové dokumentace 

odpovídající platné právní úpravě v době 

zpracování), zahrnující stavbu (novostavbu) 

nebo rekonstrukci stavby občanské 

vybavenosti sloužící pro sociální nebo 

zdravotní služby; přičemž hodnota (cena) 

realizované stavební zakázky dle projektové 

dokumentace byla nejméně 50 mil. Kč bez DPH.  

(dle čl. 5.3. Zadávací dokumentace) 

ANO / NE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doba poskytnutí služby od-do: 

(měsíc a rok, včetně termínu dokončení) 

doplní účastník od MM/RRRR do MM/RRRR 

Hodnota (cena) realizované stavební zakázky 

dle projektové dokumentace.  

uveďte hodnotu v Kč bez DPH 

 

Identifikační údaje objednatele: 

Název:  

Sídlo: 

IČO: 

Jméno a příjmení kontaktní osoby: 

E-mail: 

Tel.: 

 

doplní účastník 

doplní účastník 

doplní účastník 

doplní účastník 

doplní účastník 

doplní účastník 

Název významné služby č. 2 doplní účastník 

Předmět služby (rozsah a specifikace v souladu 

s čl. 5.3. Zadávací dokumentace) 

předmět služby: doplní účastník  

 

charakter stavby: doplní účastník  

Zpracování projektové dokumentace ve stupni 

dokumentace pro povolení záměru a 

dokumentace pro provádění stavby včetně 

ANO / NE 

 

 

 



Příloha č. 6 ZD  

4 

 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s aktivním výkazem výměr a položkovým 

rozpočtem stavby (příp. obdobné projektové 

dokumentace odpovídající platné právní úpravě 

v době zpracování), zahrnující stavbu 

(novostavbu) nebo rekonstrukci stavby 

občanské vybavenosti sloužící pro sociální 

nebo zdravotní služby; přičemž hodnota (cena) 

zpracované projektové dokumentace byla 

nejméně 4 mil. Kč bez DPH. 

(dle čl. 5.3. Zadávací dokumentace) 

 

 

 

 

 

Doba poskytnutí služby od-do: 

(měsíc a rok, včetně termínu dokončení) 

doplní účastník od MM/RRRR do MM/RRRR 

Hodnota (cena) zpracované projektové 
dokumentace.  

uveďte hodnotu v Kč bez DPH 

 

Identifikační údaje objednatele: 

Název:  

Sídlo: 

IČO: 

Jméno a příjmení kontaktní osoby: 

E-mail: 

Tel.: 

 

doplní účastník 

doplní účastník 

doplní účastník 

doplní účastník 

doplní účastník 

doplní účastník 

V případě potřeby doplňte další řádky. 

Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci podle  

§ 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona v rozsahu vymezeném v čl. 5.3. Zadávací dokumentace.  

 

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky (realizační tým dodavatele): 

 

Hlavní inženýr projektu 

 

Jméno a příjmení: 

 

doplní účastník 

Vztah k účastníkovi zadávacího řízení: doplní účastník  

Odborná způsobilost dle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů a o 

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů, v oboru Pozemní stavby (IP00 nebo 

TP00 nebo SP00) nebo Autorizovaný architekt 

(A0 nebo A1). 

dodavatel prokazuje kopií požadovaného certifikátu 

či jiného průkazného dokladu. 

Praxe v minimální délce 10 let s řízením projektu a 
koordinací všech částí projektové dokumentace. 

dodavatel doplní délku praxe osoby v požadované 

oblasti. 

Specialista na techniku prostředí staveb  

Jméno a příjmení: 

 

doplní účastník 

Vztah k účastníkovi zadávacího řízení: doplní účastník (např. zaměstnanec, poddodavatel 

apod.) 



Příloha č. 6 ZD  

5 

 

Odborná způsobilost dle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, v oboru technika prostředí staveb 
v rozsahu: 
a) specializace technická zařízení pro 
autorizované inženýry (IE01) a 
b) specializace vytápění a vzduchotechnika pro 
autorizované techniky (TE01) a 
c) specializace zdravotní technika pro 
autorizované techniky (TE02) a 
d) specializace elektrotechnická zařízení pro 
autorizované inženýry a techniky (IE02 nebo 
TE03). 

dodavatel prokazuje kopií požadovaného certifikátu 

či jiného průkazného dokladu. 

Praxe v minimální délce 5 let s projektováním 

technického zařízení budov 

dodavatel doplní délku praxe osoby v požadované 

oblasti. 

Specialista na dopravní stavby  

Jméno a příjmení: 

 

doplní účastník 

Vztah k účastníkovi zadávacího řízení: doplní účastník (např. zaměstnanec, poddodavatel 

apod.) 

Odborná způsobilost dle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, v oboru pro autorizované inženýry (ID00) 
nebo rozsahu specializace doprava nekolejová pro 
autorizované techniky a stavitele (TD02 nebo 
SD02). 

Dodavatel prokazuje kopií požadovaného certifikátu 

či jiného průkazného dokladu. 

Praxe v minimální délce 5 let s projektováním 

dopravních staveb, vyjma dopravních staveb a 

jejich částí a zařízení pro dopravu kolejovou 

Dodavatel doplní délku praxe osoby v požadované 

oblasti. 

Specialista na statiku a dynamiku staveb 

Jméno a příjmení: 

 

doplní účastník 

Vztah k účastníkovi zadávacího řízení: doplní účastník (např. zaměstnanec, poddodavatel 

apod.) 

Odborná způsobilost dle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, v rozsahu oboru pro autorizované 
inženýry (IS00). 

Dodavatel prokazuje kopií požadovaného certifikátu 

či jiného průkazného dokladu. 

Praxe v minimální délce 5 let se zpracováním 
statických a dynamických výpočtů staveb. 

Dodavatel doplní délku praxe osoby v požadované 

oblasti. 

 

1.1. Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 



Příloha č. 6 ZD  

6 

 

Dodavatel prokazuje část kvalifikace 

prostřednictvím jiné osoby/jiných osob: 

ANO/NE2 

Identifikační údaje jiné osoby/jiných osob, 

jejímž /jejichž prostřednictvím dodavatel 

prokazuje část kvalifikace: 

Název: 

Sídlo: 

IČO: 

Osoba odpovědná jednat jménem či za 

dodavatele: 

 

 

 

doplní účastník 

doplní účastník 

doplní účastník 

doplní účastník 

Specifikace části kvalifikace, kterou dodavatel 

prokazuje prostřednictvím jiné osoby/jiných 

osob: 

uveďte konkrétně 

Smlouva nebo jinou osobou podepsané 

potvrzení o její existenci v souladu s § 83 odst. 

1 písm. d) zákona: 

předloží účastník 

 

V případě potřeby doplňte další řádky. 

Zadavatel upozorňuje, že povinnost doložit veškeré doklady ve výše uvedeném článku platí i v případě, 

kdy je část kvalifikace prokazována poddodavatelem poddodavatele (pod-poddodavatelem). 

 

2. SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB V SOULADU S § 105 ODST. 1 
PÍSM. B) ZÁKONA3 

 

Účastník zadávacího řízení má v úmyslu zadat jednu nebo více částí veřejné 

zakázky jednomu či více poddodavatelům 

ANO/NE4 

Identifikační údaje 

poddodavatele: 

Část plnění VZ, kterou hodlá účastník 

zadávacího řízení zadat poddodavateli nebo 

jiné osobě, prostřednictvím které prokazuje 

kvalifikaci 

% podíl na 

plnění VZ 

 

 

Název: doplní účastník 

Sídlo: doplní účastník  

IČO: doplní účastník 

Osoba odpovědná jednat 

jménem či za poddodavatele: 

doplní účastník 

E-mail: doplní účastník  

Tel.: doplní účastník 

Dodavatel je kótován na burze 

cenných papírů: uveďte 

ANO/NE 

uveďte plnění poddodavatele uveďte % podíl  

                                                           
2 Nehodící se, škrtněte. Pokud dodavatel neprokazuje část kvalifikace prostřednictvím jiné osoby/jiných osob 

uvede „NE“, nevyplňuje níže uvedené údaje. 
Pokud dodavatel prokazuje část kvalifikace prostřednictvím jiné osoby/jiných osob uvede „ANO“, vyplní níže 

uvedené údaje. 
3 V seznamu poddodavatelů účastník zadávacího řízení uvádí jak ty osoby, kterými prokazuje splnění části 
kvalifikace, tak ty poddodavatele, kteří se budou pouze podílet na plnění dané části předmětu veřejné zakázky, 
aniž by jimi účastník zadávacího řízení prokazoval část kvalifikace. 
4 Nehodící se, škrtněte. V případě, že účastník zadávacího řízení uvede „ANO“, vyplní níže uvedené údaje. 
V opačném případě nevyplňuje níže uvedené údaje. 



Příloha č. 6 ZD  

7 

 

Název: doplní účastník 

Sídlo: doplní účastník  

IČO: doplní účastník 

Osoba odpovědná jednat 

jménem či za poddodavatele: 

doplní účastník 

E-mail: doplní účastník  

Tel.: doplní účastník 

Dodavatel je kótován na burze 

cenných papírů: uveďte 

ANO/NE 

uveďte plnění poddodavatele uveďte % podíl  

Název: doplní účastník 

Sídlo: doplní účastník  

IČO: doplní účastník 

Osoba odpovědná jednat 

jménem či za poddodavatele: 

doplní účastník 

E-mail: doplní účastník  

Tel.: doplní účastník 

Dodavatel je kótován na burze 

cenných papírů: uveďte 

ANO/NE 

uveďte plnění poddodavatele uveďte % podíl  

V případě potřeby doplňte další řádky. 

 

Tímto prohlašuji, že veškeré údaje uvedené ve Formuláři nabídky k výše uvedené veřejné zakázce jsou 

pravdivé. 

 

 

V …[místo] ……….. dne ………[DD.MM.RR]    

 

 

Oprávněná osoba dodavatele: 

 

[jméno a příjmení, funkce] 

 

 

 

Přílohy: 

 Smlouva/Podepsané potvrzení jiné osoby o existenci smlouvy (je-li relevantní) 

 Písemný závazek o společné a nerozdílné odpovědnosti za plnění veřejné zakázky včetně 

zmocnění (v případě, je-li relevantní) 

 Osvědčení o odborné způsobilosti 

 
 


